PROGRAMA DE EDUCAGAO TUTORIAL Q
PET ESTATISTICA
EDITAL DE SELEGAO 2025 UFPR

PET-Estatistica

Resultado parcial do Edital de Selecdo 2025

Apds o cumprimento da 12 etapa prevista no Edital de Selegcao 2025 para ingresso no PET

Estatistica, a classificagao parcial dos candidatos foi a seguinte (em ordem de classificagao):

Registo

Académico

Pesquisa
Eliminatoria

Situacdo

20254015
20233900
20255396
20254226
20244651
20255605
20241140
20254003

93
82
81
79
78
76
76
75

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Os candidatos aprovados serdo contatados pelo e-mail cadastrado para as préximas

etapas.
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Curitiba, 28 de Setembro de 2025.

Prof. Dr. Anderson Ara
Tutor — PET Estatistica
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