

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL PET ESTATÍSTICA EDITAL DE SELEÇÃO 2025



Resultado parcial do Edital de Seleção 2025

Após o cumprimento da 1º etapa prevista no Edital de Seleção 2025 para ingresso no PET Estatística, a classificação parcial dos candidatos foi a seguinte (em ordem de classificação):

Registo Acadêmico	Pesquisa Eliminatória	Situação
20254015	93	Classificado
20233900	82	Classificado
20255396	81	Classificado
20254226	79	Classificado
20244651	78	Classificado
20255605	76	Classificado
20241140	76	Classificado
20254003	75	Classificado

Os candidatos aprovados serão contatados pelo e-mail cadastrado para as próximas etapas.

Curitiba, 28 de Setembro de 2025.